


ZUPY

SAŁATKI

PRZYSTAWKI:

SAŁATKA GRECKA 36,00
/ser feta/ogórek/oliwki/czerwona cebula/rukola/sos winegret

SAŁATKA CESAR 39,00
Ł Ł

CARPACCIO WOŁOWE
Plastry marynowanej wołowiny / oliwa/parmezan/rucola/kapary

KREWETKI
KREWETKI W EMULSJI WINNO MALANEJ Z KOLENDR I CHILLI/ BAGIETKA/SAŁATA

48,00

TRADYCYJNY ROSÓŁ Z PIELMIENI 25,00
 

32,00 

22,00

ROSÓŁ NA WIELU MIĘSACH / PIELMIENI WOŁOWE 

KREM Z TOPINAMBURU
Topinambur/ białe warzywa/imbir/oliwa truflowa

ZUPA DNIA 

KURCZAK/ SOS ANCHOIS / PATKI SERA PARMEZANU / GRZANKI ZIOOWE 

45,00



DANIA GŁÓWNE:

POĘDWICA Z DORSZA 62,00
POLĘDWICA Z DORSZA / PURRE TRUFLOWE / SZPINAK BLASZPOWANY /

TAGIATELLE Z KREWETKAMI 59,00 

Ś

BURGER WOŁOWY 
MIĘSO WOŁOWE 200G / SER CHEDDAR / CHRUPIĄCE WARZYWA //BBQ MAJONEZ/ FRYTKI BELGIJSKIE

PLACEK PO WĘGIERSKU 
MIĘSO WIEPZOWE/ SOS Z PIECZONEJ PAPRYKI I POMIDORÓW / PLACEK ZIEMNIACZANY /
ŚMIETANA/ OGÓREK KISZONY

SZNYCEL SCHABOWY XL
SCHAB Z KOŚCIĄ +KARKÓWKA / JAJKO SADZONE

Dodatki: ziemniaki opiekane 6zł / frytki 10zł / surówka 8zł
GRILLOWANA PIERŚ W SOSIE BOROWIKOWYM
PIERŚ Z KURCZAKA 180G /SOS ŚMIETANOWO-BOROWIKOWY/ GRATIN ZIEMNIACZNY/MIX SAŁAT

47,00

49,00 

44,00

52,00

GNOCCHI Z KOZIM SEREM I TRUFLĄ 41,00 
GNOCCHI /SER KOZI/TRUFLA/SOS ŚMIETANOWO-TRUFLOWY/CZOSNEK

PIEROGI Z KACZKĄ
 RĘCZNIE LEPIONE/ KACZKA/ORZECHY WŁOSKIE / MORELA / BULION Z KACZKI

 MAKARON TAGIATELLE /KREWETKI/ EMULSIA WINNO-MALANA POMIDORKI/PIETRUSZKA/CEBULA

55,00 

PIEROGI UKRAIŃSKIE
  RĘCZNIE LEPIONE/ TWARÓG BIAŁY/ZIEMNIAKI/ ŚMIETANA

45,00



KAWY:

DESERY:

HERBATY PALLAVI:
CZARNA/ ZIELONA/ OWOCOWE M A L I NOWA
(HERBATA OWOCOWA, MALINY) 

PUCHAR LODOWY 
LODY/OWOCE/BITA ŚMIETANA /SOS

BEZA PO WŁOSKU 

31,00

28,00
Ł

ł ż

ESPRESSO 
ESPRESSO MACCHIATO 
KAWA AMERICANO 
KAWA AMERICANO Z MLEKIEM 
CAPPUCCINO 
LATTE MACCHIATO 
LATTE MACCHIATO CARMEL 
LATTE MACCHIATO VANILIA 
LATTE PISTACJOWA 
CAFFE MOCHA 
ESPRESSO TONIC 

10.00/14,00
12,00
12,00/14,00 
14,00/16,00
14,00/16,00
16,00
18,00
18,00
18,00
18,00
15,00

BEZA/WOSKI KREM LODOWY/MALINY

 
 

14,00
16,00 

maa / dua

FONDANT CZEKOLADOWY 
CIASTO CZEKOLADOWE/ LODY

 

29,00



NAPOJE ZIMNE

PEPSI/MIRINDA/7UP/SCHWEPPES 0,25 L
LIPTON ICE TEA 0,25 L
SOKI TOMA 0,25 L
WODA KRYSTALICZNE ŹRÓDŁO 0,33L
WODA CARPATICA 0,75 L
LEMONIADA SEZONOWA 

10,00
10,00
10,00
8,00
15,00
18,90 

PIWO Z BECZKI

YWIEC 0,3L 13,00
YWIEC 0,5L 15,00
Ż
Ż



DRINKI

PIWO BUTELKOWE:

WINO DOMU

DRINKI:

Żywiec 0.5 l
Żywiec białe 0.5l
Żywiec Porter 0.5 l
Corona 0,4 l
Brok Sambal 0.5 l
Heineken 0.5 l 

15 zł

16 zł
17 zł
15 zł
15 zł

17 zł

Aperol Spritz 35 zł

Cuba libre 0.5l 
(40 ml rum, cola, limonka, lód)

Passoa Orange 

25 zł

25zł
(40 ml Passoa, sok pomarańczowy, grenadina)

Martini Fiero -Tonic 
(100 ml Martini Fiero, mpomarańcz, tonic)

25 zł

Czerwone 150ml
Białe 150ml
Prosecco 100ml 

17 zł / 85 but
17zł / 85 but
18zł / 95 but

(80 ml Aperol, 100 ml proseco, woda gazowana, lód, pomarańcza)

Cieszyn lager
Żywiec 00% 0.5l  

17 zł
16 zł



Wódka Smakowa

Finlandia żurawinowa 14 zł/ 40 ml
Finlandia kokosowa 14 zł /40ml
Finlandia Botanical 14 zł/40 ml

Whisky/Bourbon 

Jack Daniels 16 zł/ 40 ml

Jim Beam Burbon 16 zł/40ml
Johnnie Walker Black Label 18 zł/40ml

Jameson 20 zł/40ml
Chivas Regal 25 zł/40 ml

Mcallan 12 42 zł /40ml

Wódka 

Finlandia
Wyborowa
Żubrówka z trawą cytrynową
Belvedere
Grey Goose 

14 zł / 40 ml
12 zł / 40ml
12 zł/40 ml
22 zł / 40ml
22 zł / 40 ml 

ALKOHOLE MOCNE:


